
Olesen Padel ApS

CVR-nr.: 43593951

Vejlevej 6
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2024

Jørgen Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Olesen Padel ApS
Vejlevej 6
6880 Tarm

CVR-nr.: 43593951
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering og kapitalanbringelse samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 119.817, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 185.989.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.810	27.005
Resultat af ordinær primær drift		119.810	27.005
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		0	-833
Ordinært resultat før skat		119.817	26.172
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		119.817	26.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.817	26.172
I alt		119.817	26.172

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		801.785	694.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	801.785	694.455
Anlægsaktiver i alt		801.785	694.455
Likvide beholdninger		34.204	22.550
Omsætningsaktiver i alt		34.204	22.550
AKTIVER I ALT		835.989	717.005

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		145.989	26.172
Egenkapital i alt		185.989	66.172
Kreditinstitutter i øvrigt		450.000	450.000
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		650.000	650.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	833
Gældsforpligtelser i alt		650.000	650.833
PASSIVER I ALT		835.989	717.005

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	650.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	650.000
Nettoopskrivninger primo	44.455
Andel i årets resultat jf. note	143.847
Udloddet udbytte	-36.517
Nettoopskrivninger ultimo	151.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	801.785

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Padel Skjern ApS, Skjern	20%	151.847	143.847

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0